
Ideologiernas upplösning i den 
kommande världsregeringen!

Av Olof Amkoff



Den 2000-åriga period som Gud har gett människan 
att förvalta världen efter Jesus död och uppstån-
delse, går snabbt mot  sitt slut. Stora förändringar är 
på gång över hela världen för det slutscenario som 
Bibeln profeterar om: 
En världsregering med en kontantlöst världseko-
nomi! I det ena kommunistlandet efter det andra 
öppnas nu aktiebörser och införs checkar och konto-
kort. Statliga industrier privatiserats och jordbruket 
avregleras med ett stort inslag av privat ägande istäl-
let. Fria marknader för varor accepteras igen.

 Olönsamma industrier och fabriker tillåts nu gå 
i konkurs. Det är officiellt erkänt för första gången i 
dessa socialistiska länder, att det existerar arbetslös-
het och inflation. Man uppmuntrar västerländska in-
vesteringar och de erbjuds generösa vinstmarginaler 
och majoritetsägande i gemensamma företag. Central 
planering överges i allt fler områden till förmån för 
marknadskrafterna. Även privata företag tillåts i liten 
skala och människor uppmuntras att bli snabbt rika 
genom sina egna företag. 
 Även inkomstskatt och moms införs. Åtgärder 
som tidigare har dömts ut som typiskt ”kapitalis-
tiska”. Ungern har kanske gått längst med öppnandet 
av en skola för ekonomi och företagsadministration 
för chefer, med lärare och läroböcker från USA och 
Västeuropa!

Fiaskot för den socialistiska planekonomin och kom-
munismen är uppenbart för alla seriösa öststatspoli-
tiker. Men de inte vill erkänna det. Därför allt detta 
prat om ”glasnost” och ”perestrojka” i Sovjet/ öststa-
terna respektive liberal reformpolitik i Kina. 
Nordkorea är den första nationen i världen som nå-
gonsin har begärts i konkurs av sina långivare!!!
 I September 1987 meddelade Jugoslavien att lan-
det hade ställt in avbetalningar på sin 132 miljarder 
kronor stora utlandsskuld. Både Ungern och Jugosla-
vien talar nu om att man bör låta marknadskrafterna 
styra ekonomin! Perestrojka är ingenting annat än 
en förberedelse för hela kommunistblocket för den 
slutliga gemensamma världsekonomin. 

 Att allt detta är en fråga om ideologisk nedrust-
ning har ej uppfattas av många internationella bedö-
mare. Till exempel John Naisbitt i DN 13/8/1987 och 
Rudolf Jalakas i DN 1987/07/08. Denna process har 
gått så långt att även Gorbatjov har sagt: 
”Nu när världens öde hänger på en tråd, måste vi 
glömma alla ideologier”, enligt Efraim Sevela, rysk 
filmproducent och författare, i DN 25/8/1987. 
 I Time 36/1987 intrevjuades en av Gorbatjovs 
närmaste rådgivare, Tatiana Zaslavskaja. Hon avfär-
dar helt den marxistiska uppfattningen om klasser. 
I stället talar hon om 75 sociologiska grupper! 
Sovjet har bjudit in USA i ett rymdsamarbete för 
att nå Mars med en bemannad rymdfarkost som en 
fortsättning på samarbetet med rymddockningarna. 
Se Time 40/1987.

Förord: 
Denna artikel skrevs 1987. Jag har valt att inte uppdatera den trots allt som har hänt sedan dess, 

eftersom det kommer att visa att det profetiska ordet i Bibeln ger oss möjlighet att ”läsa tecknen i tiden”, 
och ganska exakt förutsäga den fortsatta utvecklingen ända fram till det slutliga tillståndet, 

som presenteras i Bibelns profetior. Aposteln Petrus skrev: 
”Så mycket fastare står nu det profetiska ordet för oss, och ni gör rätt i att hålla er till det som till ett ljus som 
lyser på en dyster plats tills dagen gryr och morgonstjärnan går upp i era hjärtan. Framför allt ska ni veta att 

ingen profetia i Skriften har kommit till genom egen tolkning. Ingen profetia har burits fram genom någon 
människas vilja, utan ledda av den helige Ande har människor talat vad de fått från Gud.” 2 Petrus 1:19-21.

Otroligt nog är denna artikel fortfarande mycket aktuell trots nästan 30 år
som har gått sedan jag skrev den! Olof Amkoff, bibellärare, Sverige.

Förstasidans bilder: Den 25 september 2015, höll Påve Franciskus ett formellt tal i FN:s generalförsamling
i New York City. Sovjetiske Premierminister Michail Gorbatjov och USA: s president Ronald Reagan 

stegar över scenen till varandra vid deras första toppmöte november 1985 i Geneve, Schweiz.

Ideologiernas upplösning 
i den kommande världsregeringen!
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Gorbatjov har föreslagit internationellt samarbete för 
att utvinna olja och gas i Arktis och har föreslagit ett 
Sovjetisk/Skandinavisk vetenskapligt råd för Polar-
frågor, etc. Denna utveckling av ideologisk nedrust-
ning har länge varit förutspådd av bibelkännare. 
Inte minst Isaac Newton. Se hans bok: 
”Observations upon the prophecies on holy writ, parti-
cularly the prophecies of Daniel and the Apocalypse of 
St. John.”, Profetiorna i Guds Ord berättar nämligen 
att under de sista 7 åren innan Jesus återvänder, kom-
mer hela världen att styras av en enda federal världs-
härskare, med en gemensam världsekonomin!

 För att detta ska kunna bli verklighet, måste först 
ideologiernas roll tonas ned, fyllas med nytt innehåll 
eller helt eller delvis avskaffas. Detta sker nu i alla 
icke-kapitalistiska länder. Även i Sverige och västvärl-
den tappar den klassbaserade blockpolitiken sin tra-
ditionella roll. Skrotning av marxismen på engelska 
Labourpartiets kongress 1987 är ett exempel. Inom 
multinationella företag förbereds den kommande 
världsekonomin på så sätt att man under en lång tid 
har köpt in sig i varandras företag. 
 Under 1980-talet har det duggat tätt med medde-
landen om att t ex.  biljättarna i USA, Europa, Syd-
korea och Japan, ingått avtal om samarbete, öppnat 
samägda fabriker i varandras länder och köpte upp 
stora aktieposter i varandras företag.
Ett exempel på detta är Volvos samarbete med 
General Motors. Deras nya gemensamma bolaget 
heter Volvo GM Heavy Truck.

Flera amerikanska och engelska bilmodeller har 
redan japanska motorer etc. Människor inom bank- 
och finanskretsar har också planerat och agerat för 
det slutliga globala ekonomiska systemet.

Chefen för kontokortföretaget VISA, Dee W. Hock, 
sa i en DN intervju 10/12/84, ”Det går inte att finna 
någon förändring lika snabb, komplicerad och 
genomgripande som det som nu sker runt omkring 
finansvärlden.” I samma artikel sammanfattas VISA-
chefens framtidsvisioner så här: ”Vi är på väg mot 
en allomfattande världsekonomi, de nationella och 
regionala ekonomiernas tid är förbi.”
 Och visst ser vi nu flera stora företagsfusioner 
över nationsgränserna av typen ASEA-Brown Boveri. 
DN: s börskommentator skrev 16/8/1987:
”Ett tiotal stora fusioner av typen ASEA-BBC skulle 
kanske tvinga fram ett ekonomisk Europas Förenta 
Stater snabbare än 100 parlamentariska diskussioner 
i Strasbourg.” De nya modeorden i ekonomiska och 
politiska kretsar är: Global, överstatlig, övernationell 
och världsmedborgare. Det så kallade ”framtidsorak-
let” tillika New Age-förespråkaren, John Naisbitt, 
talade till chefer inom näringsliv och förvaltning i 
Stockholm 12/08/1987. 
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I DN nästa dag citerades han med orden:
”Vad vi ser är slutet av välfärdsstaten och socialis-
mens död. Sovjet privatiserar och marxistiska länder 
över hela världen följer Thatchers exempel och säljer 
ut statsägda företag. Han målar upp en framtid utan 
socialism, (utan) tung industri, (utan) svält och inga 
nationella gränser. Fri handel! En marknad!
En ekonomi! Det blir nästan som en slogan när John 
Naisbitt beskriver framtidens globala ekonomi och 
samhälle. Vi närmar oss en riktigt fri marknad där 
den globala handeln och ekonomin är det säkraste 
vägen till världsfred, hävdar Naisbitt.”
(mina understrykningar).

 Ur ett mänskligt perspektiv tycks denna utveck-
ling vara positiv och oundviklig. Jag skulle själv också 
vara positivt om jag inte visste vad Bibelns profetior 
säger och varnar för. 
Av samma skäl som Gud gav oss 6 dagar att arbeta 
på och var 7:e dag som en vilodag, gav Gud oss   olika 
språk och nationsgränser. Gud vill nämligen att skyd-
da oss från världens diktatorer, lagar och idéer som 
skulle kunna förslava hela mänskligheten samtidigt.
”Gud välsignade den sjunde dagen och helgade den” 
säger Bibeln. Detta har människan inte lyckats för-
ändra, trots allvarliga försök av både Napoleon och 
Stalin att införa en 10-dagarsvecka. Denna skapelse-
ording kommer Herren aldrig att tillåta människan 
i sin gudlöshet att ändra på. Däremot säger profeti-
orna, kommer Gud att tillåta avskaffandet av na-
tionsgränserna. Det kommer att bli till människornas 
förbannelse.

 I slutändan kommer en världsdiktator ”Antikrist”, 
att uppstå som ett resultat av att vi gått utanför Guds 
beskydd som skapelseordningen ger. När människan 
byggde Babels torn under diktatorn Nimrods styre, 
var det ytterst nära att han blev den förste världsdik-
tatorn. Han kunde ha vilselett hela människosläktet 
med sin falska religion - astrologin. Hela jordens 
befolkning hade ju samma språk vid den tiden och 
alla levde kring Mellanöstern. Gud tvingades därför 
att sprida ut den mänskliga rasen genom att för-
bistra språken så att de inte förstod varandra och inte 
kunde inte fortsätta att bygga på staden Babylon med 
dess astrologiska observationstorn. 
 Arkeologiska bevis på tornet existerar fortfa-
rande, eller det Ziggurat som de flesta uppslagsverk 
nämner. Irak återuppbygger Babylon sedan 1971, 
inklusive Babel.

Den nya världsordningen, världs-
regeringen och världsekonomin
Sedan dess: ca 4300 f.Kr., har vi haft språk och natio-
nella gränser som ett Gudagivet skydd mot en världs-
regering och därmed en världshärskare. Endast Jesus 
Kristus har rätt att kalla sig och bli härskare över hela 
världen! Makt korrumperar och absolut makt kor-
rumperar absolut, brukar man säga. 
Självklart kan det inte vara hälsosamt med makt över 
hela världen utövat av en klick av människor. 
 Men den så kallade ”utvecklingen” måste ju gå 
vidare! Under flera decennier har vi matats med idén 
att tänka globalt och leva internationellt, så de flesta 
av oss kommer att vara förberedda. Men bakom allt 
detta står starka intressen som aldrig har varit nöjda 
med nationell makt och ägande, utan vars mål är att 
upprätta sitt egen världsherravälde via en världsre-
gering och en världsekonomi.

 Dessa grupper av den samlade världens absoluta 
elit-topp-makthavare, är så vana vid sina helt ofatt-
bara rikedomar, att pengar i sig inte spelar någon roll 
för dem längre. En av dessa grupper är bankirsläkten 
Rothschild, som redan 1850 ägde mer rikedomar än 
alla kungahus i Europa tillsammans! enligt ”The Day 
the dollar Dies”, av Willard Cantelon. 
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Han säger också, 
”Om det inte var så välkänt och noggrant dokumen-
terat, skulle man kunna säga att historien om Roth-
schilds inte kunde vara sann.” 
 De har vuxit upp generationer efter varandra 
med så mycket pengar, inflytande och kontakter ända 
sedan barndomen, att de har betydligt mer långtgå-
ende planer och ambitioner än att bara bli ännu rika-
re. De har med tiden utvecklat en uppfattning om sig 
själva att de har blivit ”kallade” av ”högre makter” att 
frälsa världen från krig, svält, konflikter och ständigt 
återkommande ekonomiska lågkonjunkturer. 
En annan liknande aristokratisk finansfamilj är 
Rockefeller. 
Men Guds ord varnar:
”Kärlek till pengar är en rot till allt ont.”
1 Timoteus 6:10.                                                                                          
 Dessa och likasinnade miljardärfamiljer har un-
der en lång tid lärt känna varandra och gemensamt 
bildat internationella institutioner i syfte att på ett så 
smidigt sätt som möjligt likrikta och överföra hela 
världens politik och ekonomi till sina egna händer.
En liten bit av detta framkom i filmen ”Network” 
av Sidney Lumet. (Den handlar om nyhetsreporter 
som hotade att skjuta sig själv i mitten av en direkt-
sändning). 
 De handplockar de mest framstående politikerna, 
bankirerna, finansiärerna, fackföreningsledarna, 
vetenskapsmännen, företagsledarna och inviger dem 
i sina halvhemliga och långtgående planer.
Dessa supermäktiga grupper har alla samma motto, 
som Wallenbergarna: Verka, men inte synas. 

Hur verkar de då? Jo, genom sina egna internatio-
nella halvhemliga ”diskussionsklubbar” med namn 
som Trilaterala kommissionen, Utrikespolitiska 
Rådet (Council on Foreign Relations, CFR), (båda 
privata organisationer med D. Rockefeller i spetsen), 
Romklubben, World Future Society, Bilderberger-
gruppen och inte minst Frimurarordnarna. De träffas 
i skymundan på 5-stjärniga rekreationshotell och har 
ickeprotokollförda möten Vad samtalar de om? 
Jo, ”Den Nya Världsordningen”.
Samma ord som har stått på alla 1-dollar sedlar 
sedan 1776. Under ockultisternas pyramid står de 
latinska orden Novus Ordo Seclorum, vilket betyder 
Ny Världsordning, det vill säga det kommande 666 
kontantlösa system som Uppenbarelseboken 
13:16-18 talar om. 

I boken ”Jimmy Carter, Jimmy Carter” av Gary Allen, 
står det att ”Rockefeller och Urikespolitiska Rådet 
(CFR) namnger sin ”stora plan” för ”den Nya Världs-
ordningen”. Man hör denna fras om och om igen 
från Rockefellers allierade och följeslagare. Den Nya 
Världsordingen är Trilateralens och Romklubbens 
kodfras för en Världsregering. Ordföranden i styrel-
sen för världens största bank, David Rockefeller, är 
också den som startat Utrikespolitiska Rådet (CFR) 
i USA. Nyligen har herrarna i dessa organisationer 
börjat tala klarspråk: 
”Trilaterala Kommissionen styr  inte världen i 
hemlighet. Det gör Utrikespolitiska Rådet (CFR)”.

 Winston Lord, ordförande i UR: 
”Vårt nationella mål borde vara att avskaffa 
vår nationalitet”. 

Kingman Brewster, en medlem av UR och 
f d rektor vid Yale Universitetet:
”Fantasin om suveränitet är bevisligen inte längre 
förenlig med verkligheten.” 
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Zbigniew Brzezinski, medlem av UR och Trilate-
rala Kommissionen, säkerhetschef under president 
Carter: Utrikespolitiska Rådet föreslår att vi skapar en 
begränsad världsregering och anförtror vår suveränitet 
där”. 
 Senator Alan Cranston, medlem i UR och 
Trilaterala Kommissionen. ”UR anser att nationsgrän-
ser bör utplånas och en-världsstyre upprättas”.
”Tragedy and Hope”, av Professor Carrol Quigley, 
medlem i UR.

Redan Jesus erbjöds makt över alla riken i hela värl-
den av Satan om han ”bara” tillbad Satan:
”Då tog djävulen med honom högt upp och visade ho-
nom för ett ögonblick världens alla riken, och djävulen 
sade: ”Dig ska jag ge all denna makt och deras härlig-
het, för den är överlämnad åt mig och jag ger den till 
vem jag vill. Så om du tillber mig, blir allt ditt.” 
Lukas 4:5-7. 

Jesus vägrade. Han ville få makt på ett rättvist sätt ge-
nom att offra sig själv för människan. Därför erbjuder 
Satan, ”denna världens gud”, alla ogudaktiga politiker, 
kapitalister, finansiärer, New Age etc. att få kontroll 
över hela världen genom en världsregering, om de 
”bara” tillber honom. Tillber på ett sådant sätt att 
man antingen dyrkar Lucifer eller Pan (olika namn 
för Satan) eller dyrkar Makten, Staten, Världsreger-
ingen och betraktar det som sin ”frälsning”, världens 
räddning. Med andra ord: Himmelriket på jorden 
utan Gud. Nej, världens enda hopp är - Jesus och 
hans återkomst.

En religiös och politisk Regering
Bibelns profetior om denna världsregering säger att 
det kommer att vara lika mycket ”andligt”- religiös 
som politisk. Och mycket riktigt ser vi nu hur både 
Bahai sekten och den indiske TM ledaren, Maharishi 
Yogi har startat ”Världsregeringen för Upplysningens 
Tidsålder”. TM har redan utsett meditationsministrar, 
tillsatta för olika områden, t.ex. vädret! 

Denna världsregering har en filial i Sverige och har 
haft stora annonser med erbjudanden till alla reger-
ingar i hela världen om att få sina problem lösta via 
Maharishis meditationsmetoder.
Tidningen, ”7 dagar”, rapporterade i november 1983 
om de dolda världsregeringarna, varav Dr Kissinger 
Konsulter är en.

 
Volvochefen, Per Gyllenhammar är en av Kissing-
ers konsulter, som ger råd till stora multinationella 
företag, vars budget överskrider nationers budget. 
Kissingers rådgivande avdelning är även rådgivare till 
t ex. Marockos regering. New Age-rörelsen arbetar 
genom olika organisationer i liknande banor. 
Planetary Citizens (Planetariska medborgare) är 
en organisation som vill leda den Nya Tidsålderns 
Världsording. Andra organisationer heter Global 
Committee of  Parlimentarians, Planetary Initiativ 
For The World We Choose, New Group World Ser-
vers och Unity-In Diversity Council. Den sistnämnda 
organisationen arrangerar ”Världsparlamentariska” 
möten. 

 ”Det ska börjas i tid om det krokigt skall bli”, 
heter det ju. Det är därför en massiv kampanj på-
går riktad mot barn och ungdomar, att de ska börja 
tänka i världsregeringsbanor. En organisation som 
heter ”Världsungdomsparlamentet”, planerar att hålla 
ett ”globalt” möte på Gotland 1988. Allt med syftet 
att lära ungdomar fredlig samexistens m. m.
 Det låter ju behjärtansvärt och bra. Det planeras 
i all oskuldsfullhet, men alla sådana initiativ utnytt-
jas av ockulta krafter för att producera en genera-
tion förberedd för en världsregering med Bibelns 
Antikrist i spetsen. Denna utveckling har gått längst 
i USA. Dagstidningar som New York Times, Los 
Angeles Times och USA Today, skriver ofta framsi-
desartiklar om ”behovet” av en världsregering. 
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Nobelpristagaren i medicin 1981, Roger Sperry, 
beskriver i en lång artikel i L.A. Times, oktober 1986 
”nödvändiga åtgärder för en världsregering och en 
världsreligion”!

 Constance Cumbery, som har skrivit en bok om 
New Age: ”The hidden danger of the rainbow”, visar 
hur dessa organisationer, som alla har en vision av en 
världsregering, också har förbindelser med Findhorn 
Foundation, en New Age-rörelsen i Skottland som 
dyrkar Lucifer (Satan)! Planetary Initiative ordnar 
möten för en grupp av män som kallas De Vise 
Männnens Världsråd (!). Det är omöjligt i dagsläget 
att avgöra vilken av dessa grupper som kommer att 
bli den slutliga plattformen för Antikrist. 
 Men vi ser att många grupper arbetar med 
visionen om en världsregering, som kommer att ta 
över makten när de nationella regeringarna har blivit 
så försvagade och föraktet för politiker har vuxit så 
mycket att massorna är redo att acceptera en global 
lösning i form av en världsregering. (Vilka garantier 
finns att politik som har misslyckats på den nationel-
la planet, kommer att lyckas på det internationella, 
överstatliga planet? Ingenting!)

De allt mer avancerade datorerna arbetar också i rikt-
ning mot en världsregering genom att bygga upp glo-
bala nätverk av datainformation, globala nätverk för 
överföring av pengar och börstransaktioner mellan 
nationer och kontinenter. Det är intressant att se hur 
ockulta rörelser och tekniker använder samma ord - 
”Globala nätverk”. Satans världsregering kommer inte 
att bli långlivad, lovar Guds ord oss tröstande, endast 
7 år. Däremot kommer den enda rättfärdiga världs-
regeringen, Jesu Kristi fredsrike, att bestå under 1000 
år! Se Uppenbarelseboken, kapitel 20-22.

Mr 666
Nyckelmannen föratt överbrygga klyftan mellan 
Sovjet och USA i kampen för denna världsregering, 
är Armand Hammer. Enligt Sunday Times Maga-
zine 24/6/1984, är han en man som ”har tjänat sina 
pengar på billig sprit och den ryska revolutionen. 
 En förtrogen vän med presidenter och kungar, 
gynnad och beskyddad av sovjetiska ledarna sedan 
Lenin. Som ordförande i Occidental Petroleum, står 
han gränsle över Öst-Västklyftan som en kapitalis-
tisk koloss. Det är till honom som Sovjets och USA:s 
ledare vänder sig, när den ”heta linjen” inte fungerar, 
och det är genom dem att han har behållit och byggt 
upp sitt miljard-dollar imperium. 
 Familjen Hammer med judisk påbrå, hade via 
sina förfäder band med det gamla Ryssland (Ar-
mands farfarsfar byggde krigsfartyg åt tsaren). 
Eftersom det inte finns några materiella ägodelar på 
denna jord som han inte kan köpa, har han ambitio-
ner som inte kan köpas för pengar - att skapa fred 
och harmoni mellan supermakterna.

”I framtiden, säger han, när de ekonomiska systemen 
i världen förändrats och kapitalism och socialism dras 
närmare mot varandra, hoppas jag att alla kommer 
att bli rika.” ”Han var där när politbyrån begravde 
Andropov utanför Kreml i 1983. Bland raderna av 
presidenter och premiärministrar, ambassadörer, gene-
raler och sovjetiska hjältar stod en amerikansk multi-
miljonär affärsman, kapitalismen i mänsklig gestalt, 
en av de mest gåtfulla och exceptionella personer av 
detta århundrade”. Slut citat.

Han behöver inte vara så gåtfull om man lägger allt 
detta i ett profetiskt perspektiv. Bibeln talar ju om att 
efter 2000 år av utveckling efter Jesu död och upp-
ståndelse, så ska det har gått så långt att det finns en 
enda världshärskare - Antikrist, ”Mr” 666 med sin 
världsregering och en enda världsekonomi. 
Embryot och strukturen för denna världsregering 
finns i FN, Världsbanken och Internationella valuta-
fonden (IMF). 

7

Roger Sperry

Armand Hammer



Med all sannolikhet kommer det att bli en samman-
slagning av alla tidigare nämnda New Age-grupper 
och Mammondyrkarnas Romklubben, Trilateral 
Commission, CFR, osv. Denna världens sista diktator 
kommer att ha en federal makt över 4 stora makt-
block. Först och främst sitt eget: EU - det återupp-
rättade Romarriket. För det andra: det Sovjetiska 
blocket, för det tredje: ”Österns konungar” och för 
det fjärde: ett kollapsat USA. 
Tillåt mig att presentera dessa fyra supermakter i 
storleksordning, enligt profetior i Bibeln.

EEG/EU. 
I korthet säger profetiorna i Daniel och Uppenba-
relseboken, att det antika Romerska Imperiet ska i 
slutändan, strax före Jesu återkomst, ha återupprät-
tats som ett 10-statsförbund. Om man lägger en karta 
över EU-länderna över kartan över det romerska 
riket, ser man likheten. För närvarande (1987) är EU 
en union av 12 stater, men både Danmark och Irland 
ingick inte i det gamla Romarriket. Däremot är Dan-
mark som enda EU-land, medlem i Nordiska Rådet 
och danska politiker vägrar att stänga Skandinaviens 
öppna gränser. Detta i motsats till EU:s dekret om en 
helt sluten gemensam yttre gräns. 
 Dessutom har Danmarks statsminister har sagt 
att Danmark aldrig kommer att acceptera att EU 
omvandlas till en politisk union. Ändå är det just det 
som är EU:s uttalade mål; att senast 1992 ha bildat 
Imperiet ”Europa” eller Europas Förenta Stater med 
350 miljoner invånare.

Enligt ”affärsvärlden” 36/1987 har den danska reger-
ingen uttalat sig angående EU:s harmonisering av 
moms i termer som antydde ”hellre utträde ur EU 
än en långtgående skatteutjämning mellan EU-län-
derna.” Irland är det enda land som inte 
är med i Nato. 

Om inte förr, kommer Irland att dra sig ur EU när 
det är dags för en enda enad försvars- och utrikes-
politik för EU, senast 1992. Danmark och Irland har 
haft var sin folkomröstning om ett eventuellt utträde 
ur EU. I båda länderna vann EU anhängarna den 
gången med knapp marginal. 
 Redan idag är EU i vissa avseenden ett 10-stats-
förbund inom gränserna för det gamla Romerska 
Imperiet, med 2 länder utanför dess gamla gräns. 
Men även på denna punkt kommer mycket snart 
Guds profetia om det återupprättade Romarriket att 
uppfyllas på ett för alla fullständigt sätt, då Danmark 
och Irland lämnar EU.

 Låt mig få citera min egen insändare i en lokal-
tidning 16 april 1987 med rubriken ”EU och 
S-märkningen. 
”En undersökning inom industridepartementet 
föreslår att S-märkningen av alla elektriska artiklar 
avskaffas, för att få Sverige i linje med EU. 
En DN ledare 27/3 föreslår att kronan ansluts till EU-
ländernas valutasamarbete - EMS. Det verkar som 
om Sverige lite yrvaket har öppnat ögonen till den 
snabba utvecklingen av EU och dess rekonstruktion 
den senaste tiden. Avskaffandet av S-märkningen 
kommer att orsaka onödiga olyckor, bränder och 
dödsfällor. Anslutning av kronan till EMS kommer 
att resultera i att våra kronor och ören avskaffas inom
5 år och ersätts med Euro (Europeiska valutaenhe-
ten)! Den 30 år gamla kol- och stålunionen, som blev 
EEC blev sedan EG och senast 1992 ska Imperie-
bildandet av ”Europa” stå klar.

 Detta har enhälligt beslutats av EG:s eget över-
statliga parlament beslutat enhälligt. Det är anled-
ningen till att EG 01/01/1986 avskaffade alla pass 
som visar enskilda EG länders namn. Istället står det 
nu ”Europa” på alla nya pass och körkort som utfär-
das inom EU. Likaså har EU beslutat att senast 1992 
ha ersatt pund, D-mark, Danska kronor etc, med 
ECU. DN:s förslag om att ansluta vår svenska krona 
till EMS, befrämjar inte för fem öre vår neutralitet 
och handlingsfrihet. Med ECU som svensk valuta 
har vi förpassats till en koloni åt EG, utan makt att 
påverka dess politik”.

 Massmedia har på den senaste tiden uppmärk-
sammat EG:s beslut om att senast 1992 inrätta sin 
”inre marknad”. Med denna föreställning har EG:s 
makthavarna lyckats förblinda både riksdagsledamö-
ter, ledarskribenter och journalister. Lord Cockfield 
från EG:s ”regering” var på besök i Stockholm. Enligt 
DN 31/1/1987 förklarade han att ”EG under hans 
ledning nu är i färd med att återupprätta den europe-
iska enighet som inte funnits sedan romartiden. 
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Karl den store och Napoleon avfärdades som miss-
lyckanden”. Så EG:s ”inre marknad” är med andra 
ord inget mindre än ett återupprättat Romarrike. 
 Att återupprätta det Romerska riket har alltid va-
rit en dröm för maktberusade män. Ända sedan Karl 
den store och Napoleon till trion Hitler-Mussolini-
Franco, som alla försökte omsätta den drömmen i 
praktiken. Nu är det EG-byråkraternas tur, men med 
fredliga medel.

 De har kommit ganska långt. EG har redan utfär-
dat en europeisk flagga, en europeisk nationalsång, 
ett europeisk nationaldag, europeiska frimärken, 
en europeisk tv-kanal, europeiska lagsporter, euro-
peiskt körkort, EU-pass och den europeiska valutan 
ECU. De har haft sitt eget överstatliga parlament se-
dan 1979 och är nu upptagna med att riva alla pass- 
och tullkontroller och elektroniskt koppla samman 
de 12 ländernas aktiebörser till en gemensam Euro-
börs. För första gången någonsin har en gemensam 
fransk/tysk storskalig manöver genomförts. 
En gemensam väpnad styrka har bildats och ett ge-
mensamt försvarsråd står på dagordningen. EG är på 
väg in i ett eget Nato. Nästa steg som planeras är ett 
EG-utrikespolitiskt och försvarsdepartementet. 
Imperiet ”Europa” med 350 miljoner invånare växer 
fram just nu!

Det anmärkningsvärda är att EU själv bekräftar 
Bibelns profetior om att det Romerska riket kommer 
att återupprättas i ändens tid. Så här uttrycker man 
sig i The European Community Magazine 10/1975:

”EU:s Romöverenskommelse understöder tolkningen 
av Daniels och Hesekiels böcker samt Uppenbarelsebo-
ken om att ändtidens rike är ett nytt Romerskt rike”. 
 Gud varnar oss för detta rike. Det kommer att bli 
det mest fruktansvärda av alla diktaturer någonsin! 
Bibeln kallar denna framtida ledare för ”vilddjuret”, 
”Antikrist”, den ”laglöse” och Mr ”666”. Men Guds 
Ord lovar oss seger och överlevnad under detta sata-
niska rike om vi tar emot Jesus Kristus i våra liv”. 

Världspresident
EU kommer att gå under på grund av interna mot-
sättningar säger profetiorna i Bibeln. Resterna av 
denna framtida supermakt Nr 1, kommer att tas över 
av den sista påven. 

Han kommer att möta motstånd från tre EU-länders 
ledare, men dessa ska Antikrist ”slå ner”. 
EU:s slutliga ledare, säger Bibeln, kommer att fram-
träda och hävdar att han är världens frälsare. 
Han kommer att vara både en politisk och andlig le-
dare. Därför kommer han inte att kunna övervinnas 
med vanliga maktmedel. Detta därför att han kom-
mer att uppbackas av Satan själv, säger profetiorna. 
Djävulen kommer att ge denne ”Världspresident” 
all tänkbar övernaturlig ockult makt. 
Hans närmaste medarbetare (som Bibeln kallar ”den 
falske profeten”) kommer att: 
”Det gör stora tecken och får till och med eld att falla 
från himlen ner på jorden i människornas åsyn. 
Genom tecknen det fått makt att göra inför vilddjuret 
förleder det jordens invånare. Det säger till jordens 
invånare att göra en bild åt vilddjuret som har ett sår 
från ett svärd men lever igen. Och det fick makt att ge 
livsande åt vilddjurets bild, så att vilddjurets bild till 
och med kunde tala och låta döda dem som inte tillbad 
vilddjurets bild.” (Uppenbarelseboken 13:13-15). 
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Denna svarta magi hos Vilddjuret, Antikrist, kom-
mer slutligen att övertyga många över hela världen 
att Mr 666 är ”Gud”. Om du vill slippa tillbedja en 
världsdiktator, slippa tillbe hans bild t.o.m måste du 
ha helt andra vapen än politik eller terroristhand-
lingar. I och med att den onda andevärldens furste 
står bakom världsregeringen, världskyrkan och den 
kontantlösa världsekonomin under denna tid, finns 
det bara andliga vapen som duger. Tar du emot Jesus 
i ditt liv och låter Jesus och Guds Ord vara Herre 
över ditt liv, då kommer Gud att strida för dig mot 
Satan och Antikrist. 
 Men kom ihåg, vad som har beskrivits kommer 
inte att ske förrän hela världen har redan drabbats 
av en ekonomikollaps, inbördeskrig och världskrig, 
upplösning av lag och ordning, flera världsomfat-
tande miljökatastrofer, ett krismedvetande om hela 
mänsklighetens eventuella överlevnad och ett helt 
militärt krossat Sovjet m.m.
Jag ber dig inte att vifta detta bort som omöjligheter 
eller religiösa fantasifoster eller liknande. Jag ber 
dig att komma ihåg vad jag har sagt och fortsätta att 
jämföra det med den kommande händelseutveck-
lingen i världen på detta och andra områden som jag 
beskriver nedan.

Profetior om Sovjetblocket 
Nästa supermakt enligt bibelprofetior är det sovje-
tiska blocket. (Var vänlig läs Ryssland/OSS i fortsätt-
ningen där det står Sovjet!) De länder som kom-
mer att allierade med Sovjet namnges i Hesekiels 
profetia om Rysslands krig mot ett återuppståndet 
Israel. Trots att Sovjet var en av de första länderna att 
erkänna staten Israels existens 1948, kommer Sov-
jetblocket att attackera och invadera Israel strax före 
Jesu återkomst. 
 Egentligen borde det faktum att det idag finns en 
judisk nation, få oss att tro på judarnas Gud. Inget 
folk har under så lång tid varit utspritt och försking-
rat, hatat och förföljt som just judarna. Jerusalem 
har drabbats av 36   krig. Staden har lagts i ruiner 17 
gånger, men har byggts upp igen varje gång. 
Ändå har det judiska folket och den judiska religio-
nen inte utrotats eller uppblandats med andra folk 
och religioner till oigenkännlighet, vilket borde ha 
hänt, om man jämför alla andra förföljda minoritets-
folk genom världshistorien.

 Anledningen till att judarna har fått komma 
tillbaka till sitt land efter 1800 års förskingring, är 
att Bibeln profeterar på många ställen om att Herren 
Gud Allsmäktig, ska återsamla sitt först utkorade folk 
från den så kallade diasporan, priset de fick betala 
för sitt förkastande av Jesus, Messias. 

Hesekiel, kapitel 36 och 37 profeterar om detta 
återsamlande av judarna från alla folk tillbaka till sitt 
utlovade land, Israel. 
38:e och 39:e kapitlen profeterar om ett angrepps-
krig av en rysk allians. Profeten Hesekiel levde på 
600- och 500-talet före Kristus. Därför kunde han av 
förklarliga skäl inte använda de nuvarande namnen 
på Israels fiender. Istället använder han sig av nam-
nen på de folkstammar som utgör dagens Ryssland 
och andra länder. Profetian nämner ”hövdingen över 
Ros, Mesek och Tubal i Magogs land.” 

 Vi kan identifiera Ros, till exempel genom bysan-
tinska och arabiska författare. De nämner ofta ett folk 
som kallas Ros eller Rus, som bor i Taurusland och 
räknas till de skytiska stammarna. 
Gesenius Hebreiska lexicon säger: 
”Ros var beteckningen på stammarna som då levde 
norr om Taurusbergen i närheten av Volga.” 
Alla historieböcker placerar de skytiska stammarna 
inom dagens Ryssland. 
Ryssland heter på ryska - Russiya!

MESEK identifieras i Gesenius lexikon som grun-
daren av Moski, ett barbariskt folk som levde i de 
Moskiska bergen. Det grekiska namnet Moski har 
hämtats från det hebreiska namnet Mesek (Mes-
chech), och är ursprunget till namnet Moskva. 
Herodotos, den grekiske filosofen i det fjärde år-
hundradet f.Kr. nämner ofta Mesek. Han kallar dem 
för moskoviter. Flavius   Josephus, den judiske histo-
rikern anställd av det Romerska riket, säger också att 
det folk som på hans tid var känt som moskoviter, 
härstammar från Mesek.

TUBAL säger Gesenius lexikon, var folket vid Svarta 
havet väster om Moskiska bergen. I takt med migre-
ringen av folk och krig, slog den Tubalska stammen 
sig ned där och grundade staden Tobolsk. 
På den tiden var sammanhållningen inom familjen 
och släkten enormt stark genom blodsförbund och 
klanbildning. Klanen uppkallades efter anfaderns 
namn. Mesek och Tubal var Noas son Jafets söner 
enligt 1 Moseboken 10:1-2. 
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Många arkeologiska fynd och upptäckter bekräftar 
Bibelns uppgifter. 
Se till exempel, Werner Keller’s: 
”Men Bibeln hade rätt”, hans mest kända och fram-
gångsrika bok, som korrelerar bibeltexten med resul-
taten från arkeologiska utgrävningar i Mellanöstern.
En bekräftelse på Bibelns sanningshalt som inte var 
beroende av religiös tro. Den hade en upplaga på 
över en miljon i Tyskland och har översatts till 
mer än 20 språk. 1957 fick han det Italienska Littera-
turpriset. 

MAGOGS LAND. Josephus säger att ”Magog kallas 
Skyter av grekerna”. Plinius den yngre, en romersk 
författare på 100-talet säger: ”Hierapolis, som togs av 
Skyterna, kallades senare Magog”. Därmed visar de 
att de Skyterna identifierades genom sitt gamla klan-
namn. Skyterna levde, som vi såg, inom gränserna 
för Sovjetunionen.

Hesekiel profetior fortsätter med att räkna upp 
Sovjets allierade: ”Perser, Etiopier och Puteer”. 
”Perser”= Iranier. ”Puteer: Enligt den persiske kung-
en Darius I:s lista över erövringar, är Put det land 
med staden Cyrene. Med andra ord: Libyen. 
Därför säger också den grekiska översättningen av 
det hebreiska Gamla Testamentet (skriven 250 f. Kr.) 
inte Puteer utan ”Libyer.”

 Ytterligare två av sovjets allierade nämns: 
”Gomer och Togarma”. Arkeologen Robert Young 
säger att ”Gomer bosatte sig på norra sidan av Svarta 
havet och spred sig senare söderut och västerut till 
Europas yttersta gräns” Med andra ord: Goter. 
Gomer var son till Jafet, Noas son, och far till Aske-
nas. Josephus kallar ättlingarna till Askenas Aske-
niter, och en karta över det gamla Romerska riket 
placerar dem i vad som nu är Polen, Tjeckoslovakien 
och Östtyskland. Jämför uttrycket ”Askenazy” 
om tysk-polska judar. 

Den judiska bibelkommentaren Talmud, som skrevs 
på 400-talet e.Kr. betecknar Gomer som Germani. 
Jämför med det engelska Germany om ”Tyskland”. 
Antagligen menas alla Europas folk, som ju härstam-
mar från Goterna. Det stämmer bra in på EU, som 
består av både väst- och östgotiska folkslag. Återigen 
ser vi att det är fråga om de Germanska stammarna. 
En särskild rysk-tysk vänskap växer fram nu i efter-
dyningarna efter avskaffandet av järnridån. Se upp!

”Togarma” = Armenien i södra Ryssland enligt Gese-
nius lexikon, vilket under sin storhetstid omfattade 
hela östra Turkiet. Enligt Josefus är Togarma Frygien 
i nordvästra Turkiet. Sovjet och Turkiet slöt 12/3-91 
ett nytt vänskapsavtal med varandra, efter det förra 
som bröts då Turkiet gick med i NATO. 
Profetian handlar om en ny militär FN-koalition 
med Ryssland i spetsen denna gång! 

 Ytterligare en geografisk bestämning av huvud-
fienden ges i orden: ”från landet längst i norr”. 
Bibeln utgår alltid från Jerusalem vid geografiska 
lägesbestämningar därför att staden benämns som 
”jordens mittelhöjd”. Från detta kan vi därför ännu en 
gång identifiera dessa invaderande arméer som just 
ryska. För inget land ligger längre norrut än Ryssland 
och rakt norr om Israel ligger Ryssland och även 
Moskva!

 Hesekiel ger oss även en definition i tid.
”Efter lång tid skall du kallas till tjänst. I kommande 
år skall du tåga in i ett land som har fått ro från 
svärdet. De som bor där har samlats från många folk 
upp till Israels berg som länge legat öde. De har förts ut 
från folken, så att alla nu bor där i trygghet.”
(Hesekiel 38:8).

 Det har nu gått c:a 2575 år sedan denna profetia 
skrevs ned och judar från snart sagt alla länder har 
kunnat komma tillbaka till Israel. Och visst har det 
tagit lång tid! Anmärkningsvärt är att inte förrän på 
1970-talet och 1980-talet har denna profetia kun-
nat uppfyllas med avseende på stormaktspolitik och 
konflikter. Det gamla Tsarryssland var svagt. 
Det förlorade många krig. Inte minst det rysk-japan-
ska kriget och de båda världskrigen. 
 Ändå säger profetian:
”Se, jag är emot dig Gog, du storfurste över Rosh, 
Mesek och Tubal... ...Rusta dig och gör dig redo med 
alla de skaror som har samlats hos dig och tag befäl 
över dem.” (Hes 38:3, 7).
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Ryssland är den största exportören av vapen till alla 
de länder som anges, och är själv mycket väl utrus-
tade militärt och är självklart deras ”överbefäl-
havare”. Även icke-kristna bibelkritiker brukar hålla 
med om att det är bara de ovan nämnda länder som 
avses. Däremot har de alltid hävdat att det skulle vara 
omöjligt politiskt och militärt för Ryssland att få med 
sig Iran, Etiopien och Libyen över på sin sida i ett 
krig mot ett återsamlat Israel. Men under loppet av 
världsutvecklingen har de blivit tysta även på denna 
punkt, eftersom de politiska förutsättningarna har 
dykt upp, den ena efter den andra, för att denna näs-
tan 2600 år gamla profetia ska kunna gå i uppfyllelse!

 Under 1960-talet hade Iran, Etiopien och Libyen 
styrts under flera decennier av extremt konservativa 
antikommunistiska monarkier. Men 1969 förändra-
des hela scenen genom att Libyen blev en socialistisk 
militärregim, med ett mycket starkt uttryckt hat mot 
Israel. Tio år senare störtades Haile Selassie i Etiopien 
och Shahen av Iran avsattes. Etiopien blev snabbt en 
ren lydstat till Ryssland och Iran samarbetar med 
Ryssland både militärt och ekonomiskt, trots sin of-
ficiella antikommunism. 

 (Det militära avtal som ingicks 1921 mellan 
dåvarande Persien och Sovjet är fortfarande giltig 
idag anser Ryssland. Fördraget ger Ryssland rätten att 
resa in iranskt territorium med sina trupper i kam-
pen mot en gemensam yttre fiende. NATO-ländernas 
stora ansamling av marina väpnade styrkor i Persiska 
viken, kommer säkerligen att spela en stor roll i vad 
som måste föregå Rysslands angrepp på Israel. 
Kanske sätts oljekällorna i brand och på så sätt utlö-
ser en världsomfattande energikris.)
Men det som förenar Iran, Libyen och Etiopien med 
Ryssland, är deras oförsonliga hat mot Israel.

 När det gäller Hesekiel har det visat sig att han 
hade 100% rätt i vad han profeterade skulle hända i 
förkristen tid. Det han profeterade om skulle upp-
fyllas i de sista dagarna, håller nu mer och mer på 
att uppfyllas genom att Rysslands krig mot Israel i 
princip nu är fullt möjligt. 

Resultatet av kriget kommer också att bli vad Gud 
genom Hesekiel lovar: ett förkrossande nederlag för 
Rysslandsimperialismen! Gud kommer nämligen 
själv, på ett övernaturligt sätt, rädda Israel från ”för-
intelse” som Sovjets USA-ambassadör har hotat med. 
”Om Israel hotar oss, ska vi förinta dem på 2 dagar. 
Jag kan försäkra er om att våra planer är uppgjorda 
för denna eventualitet”. (Anatoly Dobrynin)

Det maktvakuum som Rysslandsalliansen lämnar 
efter sig kommer att göra det lättare för presidenten 
i det då fullbordade ”Europas Förenta Stater” att bli 
hela världens ledare - Antikrist.

Den tredje Supermakten,
”konungarna från östern” 
i kriget vid Harmagedon  
Den tredje stormakten som Antikrist kommer att 
ha federal makt över, är vad Uppenbarelseboken 
benämner som ”konungarna från östern”. Som jag 
har nämnt tidigare, utgår Guds ord alltid från Jeru-
salem vid geografiska lägesbestämningar. Då förstår 
vi lättare vilka länder som avses. Dessa konungar ska 
nämligen, enligt Uppenbarelseboken 9:13-16,  16:12, 
ha arméer på totalt 200 miljoner man! 
 Dessa arméer kommer från länder öster om 
floden Eufrat i sin marsch mot Israel, i det så kallade 
kriget vid Harmagedon. 
(Det är inte samma krig som Ryssland försöker sig på 
mot Israel. Det finns en ungefärlig tidsintervall på 7 
år mellan dessa två krig.) 
De länder som menas med ”konungarna från öst” 
är utan tvekan Japan, Kina och Indien. 
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Att profetian i Uppenbarelseboken 9:16 nämner 2 x 
10.000 x 10.000 soldater, det vill säga 200 miljoner, 
är intressant med tanke på att Mao Ze Dong skröt 
med att Kina kunde mobilisera en folkarmé av just så 
många!

 När aposteln Johannes fick alla de profetior som 
ingår i Uppenbarelseboken, år 96 e.Kr. hade inte ens 
hela världen en så stor befolkning som 200 miljoner! 
Att Japan kommer att delta blir mer och mer troligt. 
1987 års bästsäljare i Japan var 2 antisemitiska böcker 
av författaren Masami Uno. En av dem heter:
”Om ni förstår judarna, kan ni föreställa er världs-
scenariot 1990 för det slutliga ekonomiska kriget”!  
Japans växande ekonomiska problem skylls på en 
världsomfattande judisk konspiration, enligt Tempus 
14/1987.

Den fjärde Supermakten, USA
Den fjärde maktblocket i ändens tid, kommer att vara 
ett tandlöst USA. Det kan man utläsa från profetian 
om Rysslands krig mot Israel i Hesekiel 38.
I vers 13 frågar tre länder Ryssland varför det har 
marscherat mot Israel. 
”Saba” = Jemen. 
”Dedan” = Saudiarabien, enligt judarnas namn på de 
länder från Noas söners familjer i 1 Moseboken 10. 
Den tredje nation som frågar om Rysslands invasion 
kallas ”Tarsis köpmän och alla dess unga lejon”. 
 Tarsis var judarnas beteckning på ledaren för de 
stora sjöfartsintressena i det avlägsna väst. Eftersom 
profetian handlar om modern tid, kan man dra slut-
satsen att det är en fråga om USA. Jag är fullt medve-
ten om att det inte står klart utskrivet att det är USA 
som det handlar om. Men efter flera års intensiva 
studier av Bibeln, hebreiskans namn på folk och olika 
länder, biblisk kronologi, bibelns symbolspråk och 
dess profetior, vågar även jag hålla med vad de flesta 
bibelforskare säger, att detta bibelställe är det enda 
som möjligen hänvisar till USA.

 

För det första därför att Hesekiels profetia så tydligt 
talar om vår tid, med Ryssland och USA som super-
makter. För det andra USA är en av Israels få alliera-
de och bör protestera, som Hesekiel 38:13 beskriver 
med orden: 
”Har du kommit för att röva, har du kallat på dina 
skaror för att plundra, för att föra bort silver och guld, 
för att ta boskap och gods, för att ta stort byte?” 

 Dödahavets mineraler uppskattas till ett värde av 
15-20 miljarder dollar. För det tredje tyder den en-
bart muntliga protesten från USA mot Rysslands krig 
mot Israel, på att USA är helt lamslaget militärt sett 
av någon anledning. Vad skulle kunna vara orsaken 
till detta om inte en nära förestående ekonomisk 
kollaps?

 Låt mig citera olika myndigheter om detta ämne. 
Ordföranden för Internationella valutafonden (IMF) 
sa, enligt DN 6/7-1985: 
”USA: s enorma budgetunderskott måste minskas 
eftersom det hotar hela det internationella systemet. 
Kapitalflödet av 100 miljarder dollar per år represen-
terar inte en önskvärd fördelning av globala sparmedel 
och lär inte kunna upprätthållas på lång sikt”. 
Mycket riktigt så gick 120 amerikanska banker i kon-
kurs 1985, det högsta antalet sedan 1933 enligt DN 
17/12-1986. Senare rapporter sa att 150 USA banker 
gick i konkurs 1986 och redan i augusti 1987 hade 
109 USA banker lyckats gå i konkurs, 
enligt DN 11/8-1987.

Den federala Försäkringsbyrån, som övervakar de 
amerikanska bankerna har en lista på över 1100 USA 
banker som tänkbara konkursfall. Enligt DN 20/5-
1987, tvingades även världens mest mäktigaste bank, 
Citibank, att skriva av 3 miljarder US $ i obetalda 
skulder från U-länder. De flesta människor tror att 
världens mest skuldsatta nation är Brasilien eller 
något annat land i tredje världen.
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Så är inte fallet! Enligt IMF i DN 12/4-1987 har USA 
en utlandsskuld på 226 miljarder dollar, mer än dub-
belt så mycket som Brasilien! Det motsvarar 5,3% av 
USA:s BNP. 1991 kommer USA:s skuld att ha stigit 
till 850 miljarder dollar eller 17% av BNP, enligt IMF. 
Nyhetsmagasinet Tempus rapporterade 16/8-1986 
att USA:s representanthus röstat för att höja taket för 
USA:s statsskuld till 2152 miljarder dollar. 
 Det motsvarar det obegripligt stora beloppet av 
femtontusen miljarder kronor! Den samlade U-
landsskulden är ”bara” hälften så stor som USA:s 
statsskuld, enligt Tempus 12/11-1986. Enligt DN 
27/8-1987 var USA:s handelsunderskott i juni 1987 
på 200 miljarder kronor, den näst största någonsin, 
och 1986 totala handelsunderskott på 169,8 miljarder 
dollar var den största någonsin. Och så vidare...! 

En ny världsvaluta
Inte undra på att en hel rad av amerikanska ”Dome-
dagsekonomer” har dykt upp, som bestämt hävdar 
att USA:s ekonomi kommer att kollapsa runt 1990, 
på samma sätt som börskraschen 1929. Tempus hade 
i nr 35, 36 och 37/1987, en artikelserie om den 5 år 
långa börsyran i världen. 
 Enligt den råder det fullständigt ”spekulations-
vansinne” på den Japanska börsen, helt jämförbar 
med situationen precis innan börskraschen 1929. 
Internationellt välkända ekonomer som Galbraith m. 
fl. är djupt oroade över utvecklingen i Japan och USA 
och påpekar den Japanska börsen stora indirekta in-
flytande på den amerikanska. Allt fler bedömare tror 
på en världsomfattande djup ekonomisk depression 
under 1990-talet. Ekonomiprofessor Ravi Batras bok 
”The Great Depression 1990” har legat i flera måna-
der på New York Times bestsellerlista, trots sitt höga 
priset på 18 dollar. Redan i september 1987 hade 
300.000 exemplar sålts. Se även Time 40 och 43/87.

Den ”härdsmälta” på New York-börsen i oktober 
1987, som spred sig blixtsnabbt till börser över hela 
världen, raderade ut papperspengar till ett värde av 
långt över 1000 miljarder dollar. 

Det vill säga ungefär 1/4 av det samlade riskkapitalet 
i hela världen! enligt DN:s börskommentator 25/10-
1987. Den börskraschen var förmodligen bara en av 
flera kommande före den slutliga ekonomiska kol-
lapsen. Efter dollarns dödsryckningar,   kan så Rocke-
feller och Rothschild och de övriga 11 av världens 
absoluta toppbankirfamiljer ”äntligen” lägga fram sin 
sedan länge förberedda plan: Alla länders utlands-
skulder efterskänks om regeringarna är överens om 
att avskaffa sitt eget valutasystem och istället accepte-
ra Världsbankens och Internationella Valutafondens 
(IMF) Nya Världsordning: ”Novus Ordo Seclorum”, 
det vill säga en Världsregering! 

 Alla länders tillgångar och resurser kommer att 
placeras under världsregeringen. IMF kommer sedan 
avgöra vilka företag som kommer att ha tillgång 
till resurserna. En ny gemensam världsvaluta kom-
mer att införas. Enligt en välinformerad källa, tillika 
kristen föreläsare i USA, citerad i Prophetic Alert, 
november 1987, är detta vad IMF redan nu stäl-
ler som villkor för de mest skuldsatta och fattigaste 
U-länderna. Det var förmodligen anledningen till att 
Zambia bröt ett avtal med IMF i maj 1987. 
Eller som Bibelns Ordspråksbok förklarar saken:
”Den rike råder över de fattiga, 
låntagaren blir långivarens slav.” 

Uppenbarelseboken 18:23, säger att denna världs-
regering kommer att domineras av kapitalister och 
internationella bankirer:
”Dina köpmän var jordens stormän, för alla folk blev 
förledda genom din häxkonst.”
Den Rothshild-ägda tidningen The Economist, hade i 
sin januariupplaga 1988, en artikel om behovet av en 
världsvaluta 2018! Titta på myntet runt örnens hals.
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Med hjälp av en lågdoslaser märks varje person på 
höger hand eller i pannan med sitt eget unika per-
sonnummer och landskod. Enligt San Jose Mercury 
8/8-1975, finns det en självprogrammerande super-
dator vid EU:s högkvarter i Bryssel kallad 
”The Beast”. 
 Forskare inom datateknik under ledning av EU:s 
chefsanalytiker, Dr Hanrick Elderman, arbetar med 
en långsiktig plan för att ge varje individ på jorden 
ett eget nummer. Numret ska användas vid köp eller 
försäljning. Rapporten som tidningen hänvisar till, 
säger att ett digitalt tal bör lasertatueras på pannan 
eller på handen. Jämför allt detta med vad en bibel- 
profetia säger:
Och det tvingar alla – små och stora, rika och fat-
tiga, fria och slavar – att ta emot ett märke på högra 
handen eller pannan, så att ingen kan köpa eller sälja 
utom den som har märket, vilddjurets namn eller dess 
namns tal. Här krävs vishet. Den som har förstånd ska 
räkna ut vilddjurets tal, för det är en människas tal. 
Och dess tal är 666. (Uppenbarelseboken 13:16-18) 

 Profetian talar alltså om att varje människa ska få 
ett nummer som skall sitta märkt på handen 
eller i pannan. Detta är en förutsättning för att kunna 
köpa eller sälja. Något som kallas Vilddjuret figurerar 
också. Sammanlagt 6 konkreta påståenden som alla 
bekräftas av den ansedda amerikanska tidningen, 
San Jose Mercurys artikel.

Vad handlar då det sjunde 
påståendet om, detta med 666? 
Om du har läst hela detta kapitel från början, kan 
du lättare förstå mitt svar. Jag utgår hela tiden från 
Bibelns olika profetior om hur vår värld ser ut under 
de sista 7 åren innan Jesus återvänder för att upprätta 
sitt 1000-åriga fredsrike, med Jerusalem som hela 
jordens huvudstad och med honom som regent! 
Så för att besvara frågan om 666 måste vi först ha rätt 
tidsperspektiv. Först avskaffades guldmyntfoten, det 
så kallade Bretton Woods-systemet, 1973, i syfte att 
producera i sig värdelösa valutor, eller vad som skulle 
kunna kallas ”värdelösa” papperspengar. 
Allmänheten i USA kunde inte längre gå till en bank 
och få sina papperspengar omvandlat till guld om 
man så ville.

 Sedan dök checken upp, sedan kontotransaktio-
nen, sedan kontokorten och senast betalkort/ bank-
kort. Samtidigt blev vi vana vid streckkoder på allt 
fler varor, t. o. m. på våra körkort och även på de nya 
passen. 

Ett ekonomiskt förlamat USA påverkar naturligtvis 
hela världsekonomin i mycket högre grad idag än på 
1930-talet. Det kommer att fungera som en utlösare 
av många saker. Ryssland blir både tvingade och fres-
tade att ockupera Israel, som i Hesekiels profetia, på 
grund av det militära vakuumet efter USA:s kollaps, 
och p.g.a. sin egen ekonomis stora beroende av en 
matförsäljande-, investerande och långivande västka-
pitalism. Den sistnämnda faktorn kan exemplifieras 
av den 9-sidiga annonsbilga i kapitalismens husor-
gan, Wall Street Journal, i augusti 1987. Där inbjöd 
Gorbatjov västerländska företag att investera i Sovjet, 
som ett led i den Sovjetiska ekonomins så kallade pe-
restrojka -omstrukturering. Perestrojkan och Kinas 
nya öppenhet är, som jag har sagt tidigare, ingenting 
annat än en förberedelse för alla kommunistiska län-
der för den slutliga gemensamma världsekonomin.

 USA: s ekonomiska kollaps kommer också att 
påskynda integrationen av den gemensamma mark-
naden i EU, så att det faktiskt kommer att bli en enda 
nation senast 1992, enligt EU:s eget dekret. 
Den nya världsvalutan efter dollarns fall, kommer 
säkert att vara EU:s gemensamma valuta. 

Den representerar styrkan av 12 västländernas sam-
lade produktionsapparat och guldreserver. Redan 
nu kan vi få en aning om EU:s enorma samlade 
supermaktsstyrka i fullbordat skick genom att titta 
på Västtyskland. Landet har varit världens största 
exportland sedan 1987. Japan och USA kommer på 
andra och tredje plats!

Vilddjurets märke
Vid den tiden kommer brottsligheten att ha nått 
sådana proportioner att man tvingas utnyttja vad 
bankerna har forskat under en längre tid: 
Det stöld och förfalskningssäkra betalningsmedlet! 
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Parallellt med allt detta lanserades datoriserade kas-
sadiskar 1984, och de finns nu i stort sett överallt, 
förberedda på det slutliga betalsystemet - det kon-
tantlösa. Den svenska tidskriften ”Datornytt” 5/85 
skrev under rubriken ”Definitivt genombrott för det 
kontantlösa samhället?” om detta. 
 Även SAS tidning Scanorama 1/86 och Dator-
nytt 9/87 hade liknande artiklar. Systemet har som 
mål att alla varor ska ha EAN streckkoden på sig 
och att alla konsumenter har sitt personnummer 
som betalningskod. Man får alltså sin lön i form av 
elektroniska siffror på sitt personnummerlönekonto 
och betalar allt från detta konto. Mynt, sedlar och 
checker har då avskaffats.

Detta innebär ett fullständigt ”Storebrorssamhälle” 
där ingen personlig integritet finns kvar. Detta efter-
som alla elektroniska transaktioner kan spåras och 
på så sätt ta reda på vad varje individ har använt sina 
pengar till. 

Statmakten, företag, banker, myndigheter och även 
privatpersoner kan med tillgång av bankernas och 
affärernas datorminnen, se exakt vem som köpte vad 
och när! På detta sätt kan en persons vanor, åsikter, 
böjelser, alibier, vistelser, resor, färdvägar, hastighet 
på vägar, brott, o. s. v. totalt kartläggas! Det enda 
positiva faktum med detta vattentäta system är att 
alla ekonomiskt betingade brott elimineras. Det 
finns inga kontanter eller betalkort att stjäla längre. 
Men det till priset av vår frihet och demokrati! För 

att varna så många som möjligt för detta djävulska 
världssystemet, har Gud i sin kärleksfulla barmhär-
tighet avslöjat detta för oss! 
Det är här som 666 kommer in.

Studera vänligen noggrant bilderna nedan 
av UPC- (EAN-kod).

 Figur 1
Alla märken (streck, galler) i symbolen identifieras 
med tal under, med undantag för tre uppsättningar 
med två ”lika linjer”, som verkar vara identisk med 
nummer ”6”, ovanför den lilla pilen.

 Figur 2
De enda märken som är oidentifierade av tal i denna 
enkla UPC design, visas ensamma i position 
1, 2 och 3.

 Figur 3
En jämförelse mellan de tre strecken (galler), som 
alltid är oidentifierade, och den streckkod, som UPC 
identifierar med ”6”.

Av figurerna 1, 2 och 3 kan man se att EAN-koden 
(UPC) identifierar varje streckpar med en siffra,  
utom tre streckpar som jag kallar position 1, 2 och 3. 
Den exakta likheten mellan de tre paren av så 
kallade styrstreck utan siffror undertill, med en 6:a, 
i streckform är slående. 
 De tre oidentifierade styrstrecken styr koden 
så att den kan läsas från båda hållen. Så egentligen 
borde det stå 666 under styrstrecksparen! 
På allt fler och fler ställen dyker sifferkombinationen 
666 upp. 
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Allt fler och fler företag, statliga och kommunala in-
stitutioner skaffar sig, eller ändrar sin gamla logotyp 
(företagssymbol) till varianter av mer eller mindre 
dolda trippelsexor.

Ett obestridligt och slående bevis på användningen 
av numret ”666”. Detta är en annons för en rikstäck-
ande tävling i Israel med stöd från Department of 
Education. Det görs för att ”instruera”, och förbereda 
judarna att godkänna ”666”, som kommer att vara 
numret för deras falska ”Messias” (Antikrist) och 
hans världsregering och systemet. 
Jerusalem Post; 25 November, 1980.

Finansiella och statsägda institutioner i USA och 
andra länder använder varianter av detta horisontella 
”666” märke.

I sin bok ”The Next Visitor to Planet Earth”,
beskriver Dr Michael Esses dessa märken i skor från 
Italien. Ett exempel på ”666-systemet” i EU. 
(Dessa märken har också setts i norska skoaffärer).

Närbild av etikett i skjorta som är tillverkad i Kina.

Atens lokala trafikföretag OAZ använder tre 6:or
som ligger inuti varandra!

Den senaste utvecklingen av den universella pro-
dukt- streckkoden (UPS i USA, EAN i Europa): 
Ett horisontell F och H nedtill. På kvittot från varu-
huset stod: ”Detta UPC-märket är den första sym-
bolen i det nya systemet.” Antagande: När märket 
placeras på kroppen blir F = pannan, H = handen.

EN FÖRÄNDRING AV PENTAGON! Journal för 
USA:s försvarsdepartement l: a kvartalet 1980, visar 
på sidan 42 och 43 en tecknad serie som skildrar 
förändringen i kommando försvar med en gammal 
löpare som ger stafettpinnen till en ny löpare.
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Den nya löparen för USA:s Försvarsdepartment bär 
världskoden 666. Detta ger en tydlig indikation på att 
USA:s försvar nu är under inflytande av den Globala 
Världsordningen, som en dag ska vara fulländad i 
den sista En-Världs-Regeringssytem, vars politik, 
ekonomi och religion kommer att karakteriseras av 
talet 666, enligt Uppenbarelseboken, kapitel 13.

Denna bild dök upp i ett svenskt dator-
magazine 1987.

De 10:e Olympiska spelen i Seoul 1986, 
hade denna tydliga Antikrist 666 symbol.

Den gamla olympiaden symbolen var inte tillräcklig 
längre. Det har nu kompletterats med ”heliga” num-
mer av Världsregeringen ovanför symbolen för fem 
kontinenter. Med andra ord: hela världen kommer att 
sättas under 666.

De övre röda 6:orna ligger tvärtom mot de andra två 
nedan, en blå och en vit.

Varför just en sifferkombination?  
Varför inte 555, 66, 6666, 123 eller SSS etc.? Varför 
just den sifferkombination som Jesu aposteln Johan-
nes fick en uppenbarelse om år 96 e.Kr.? Först och 
främst bekräftar det Bibelns Gudomliga inspiration 
och tillförlitlighet. För det andra bekräftar det att vi 
människor är andliga varelser som påverkas av de två 
huvudmakterna: Gud och Satan. Människan skapades 
på 6:e dagen, enligt 1 Mosebokens skapelseberättelse. 
Därför är 6 människan tal. Guds tal är 7. 
 Detta mönster upprepas genom hela Bibeln. Det 
antikristliga upproret och konspirationen har gått så 
långt att det öppet hävdas att människan är en gud! 
Detta är New Age-rörelsens ”evangelium”.

New Age är ett samlingsbegrepp för de tusentals ”ny-
andliga” och ockulta rörelser, som Summit Lighthou-
se (Människans Aura), Antroposoferna, Bhagwan, 
Bahai, TM (Transcendental Meditation), Scientologi-
kyrkan, Nytänkarna, Shamanism, Healing, Yoga, 
Astrologi etc. Denna rörelse är än så länge (1987) 
inte så känd eller stark i Sverige, tack och lov. I USA 
däremot, har de byggt upp ett nätverk så stort att det 
t.o.m. av kritiker som religionsprofessor, Carl Rasch-
ke, vid University of Denver, beskriver det som ”den 
starkaste samhällskraften i i vårt land i dag”. I samma 
Tempusartikel, 11/10-1986, anges också att företags-
representanter från Ford, General Motors, IBM, AT 
& T och Westinghouse m. fl. träffas på gemensamma 
företagskurser för att lära sig: 
”hur metafysik, ockultism och hinduisk mystik skulle  
kunna hjälpa företagsledare att konkurrera på världs-
marknaden”!

 Religionsprofessor Raschke säger i artikeln: 
”Jag tror att det är lika mycket en politisk som en 
religiös rörelse och den sprider sig till teorier till före-
tagsledning och många andra områden. Om man tittar 
närmare ser man att dessa idéer helt förkastar judiska/
kristna värderingar och grundläggande amerikanska 
värden. New Age-rörelsen är i grunden en utveckling 
av 60-talets hippiesrörelsen till ett moget stadium”.
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Dessa New Age-grupper erbjuder företagskurser ur 
så kallat ”holistiskt perspektiv” och enligt närings-
livsexperter på handel och industri i USA ”växer 
dessa kurser snabbast bland utbildningspaket för före-
tagare.” I Stanford Universitys mycket respekterade 
ekonomisk forskningsutbildning, omfattar kurspla-
nen för ”Kreativitet i näringslivet”: 
meditation, mässande, drömarbete, tarotkort och 
diskussioner om New Age-kapitalisten.” 
Denna internationella rörelsen utgår från att män-
niskan är en gudomlighet jämförbar med den judiska 
och kristna Guden, och kan därför inte synda!

 Även om verkligheten i oss själva och tillståndet i 
världen, helt motsäger New Age religionen om att vi 
är gudar som inte kan göra något fel, fortsätter de att 
lura folk. 

Lura på så sätt att de rättfärdigförklarar hela mänsk-
ligheten och säger därmed att vi inte behöver Guds 
förlåtelse genom Jesus Kristus för våra synder. Av 
den anledningen har de tagit fasta på det faktum att 
människan skapades på 6:e dagen och upphöjt hen-
nes tal till ett ”heligt” tal. Det är därför de försöker få 
in 666 överallt i alla möjliga sammanhang, uttryckt 
på olika sätt. 
 New Age-ockultisterna har vunnit inflytande 
även i Ryssland! En av rörelsen grundare, Werner 
Erhard, var i Moskva i juni 1986 för att hålla en kurs 
om ”Människans Potential” för 65 ryska chefer. 
”Företrädare för Esalen-Institutet i Kalifornien, som 
av många anses som moderkyrkan för New Age 
idéer, träffar regelbundet Ryska samhällsforskare”, 
enligt artikeln i Tempus. Så mycket för Rysslands 
”Vetenskapliga ateism”!
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De flesta av er har säkert märkt hur samhället som 
helhet har förändrats under 20 år, från politisk radi-
kalism och en materialistisk syn på världen, till mer 
och mer ”andliga” inslag i debatten om samhället. 
Detta kommer att gå så långt, säger Bibeln, att den 
sista påven kommer att placera sig själv i spetsen för 
Världsregeringen och dess politik för fred och en-
världspolitik. Det låter helt omöjligt nu för oss i det 
protestantiska Sverige. Men om man studerar den 
påvliga kyrkans blodiga förflutna, dess tusenåriga 
politiskt högtflygande ambitioner, dess makt över 
de senaste tusen åren, dess makt och inflytande i 
katolska länder, dess omätliga rikedomar och omätt-
liga maktbegär o.s.v, då verkar det tvärtom vara 
ganska logiskt.

Läs till exempel: ”I Guds namn” av David Yallop, pu-
blicerad av Brombergs förlag. Påven Johannes Paulus 
II reser som en skottspole över hela världen och hål-
ler tal efter tal om behovet av ”ett nytt internationellt 
system”, att ”vi är en enda stor familj”, på väg till ett 
”världssamfund” och att ”det måste skapas en särskild 
organism i världsamfundet som skall  vaka över det 
allmänna bästa för alla människor” o.s.v. 
Vid påsk 1987 höll påven en dag för bön och fred 
sänd via satellit. Den sågs av 1,3 miljarder människor, 
enligt uppgift. Ungefär 800 miljoner katoliker över 
hela världen tillber honom som Guds Sons Vikarie! 
Denna titel står i latin på den tredubbla krona som 
används för kröning av påvar.

1990-talet: Den ”andliga” Tidsåldern 



Under högmedeltiden lydde kejsarna under påvarna. 
Den tragiska tiden kommer att bli verklighet än en 
gång säger Bibeln. Men bara under 7 år. Påven och 
hans kardinaler åtnjuter redan en sån för oss otrolig 
respekt att t.o.m. Frankrikes premiärminister, Jaques 
Chirac, knäböjer och kysser deras händer vid ett of-
ficiellt besök! Se ”Tempusbilden” från 15/4-1986.

En knäböjande Jaques Chirac hälsar Polens primat, 
kardinal Josef Glemp, välkommen till Paris.

En människa som överallt, år efter år, mötts av dyr-
kan och tillbedjan, och dessutom med en påvetitel, 
helt plötsligt förklaras vara ”ofelbar”! i teologiska och 
andliga frågor, måste ju lätt tro att han är ende som 
kan ”frälsa” och regera över hela världen till slut, när 
alla ekonomiska, politiska och ideologiska system 
har kollapsat och väljarna har gett upp att tro på sina 
politiker.

 En påve blir därmed en världsdiktator innan 
Jesus Kristus återvänder och krossar denna AntiKris-
tus. (Anti betyder ”i stället för, mot” på grekiska.) 
Jag är i gott sällskap när jag hävdar detta. 
Redan Luther, Calvin, Wesley och alla andra refor-
matorer beskrev påvarna som Bibelns Antikrist. 
Under 1990-talet kommer vi att se hur alla falska 
religioner (inklusive den romersk-katolska och den 
avfallna protestantiska) går samman i en enda världs-
religion, enligt bibelprofetiorna! Detta kan kanske 
betraktas som en utopi i nuläget, men ändå kommer 
varje profetia i Bibeln att uppfyllas till 100%.

Redan 1986 inbjöd påven 160 representanter för 12 
stora religioner till en gemensam bönedag i Assisi, 
Italien. Där bad de tillsammans till sina olika gudar 
för världsfreden. Som ett ytterligare bevis på kraften i 
den påvliga kyrkan och dess inflytande, kan nämnas 
att under denna världsfredsbönedag ”lovade mer än 
40 regeringar, inklusive nästan alla i Latinamerika, att 
hörsamma påvens uppmaning att iaktta vapenvila”.
Till och med ”gerillagrupper i Sri Lanka, El Salvador, 
Filippinerna, Libanon, Chile, Marocko, Kambodja, 
Colombia, Nicaragua och Nordirland lovade att lägga 
ned vapnen den dagen”, enligt Tempus 28/10-1986.

 Samma artikel uppgav att källor inom Vatikanen 
har avslöjat att påven gett order om att ”alla religio-
ner ska behandlas som likvärdiga”. Nästa steg i enan-
det av alla religioner (utom den sant protestantiska 
evangeliska), är Kyrkornas Världsråds världsmöte 
1990, med temat ”Rättvisa och fred och skapelsens 
okränkbarhet”, dit företrädare för andra religioner 
också inbjudits. 

KV:s uttalade mål är att ena alla världens religioner! 
New Age-ockultisternas så kallade andlighet har 
av den redan citerade religionsprofessorn Raschke, 
motvilligt erkänts vara ”den starkaste samhällskraften 
i USA idag”. 
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Om 60- och 70-talet var politikens decennier, så 
kommer 80- och 90-talet att vara ”andlighetens 
decennier. Jag är väl medveten om att allt det som 
detta kapitel berört, är skrämmande och  kan inge 
fruktan och hopplöshet. Men ge inte upp! Jag har 
nämnligen sparat det bästa till sist, som sig bör. Så 
håll ut ett litet tag till bara. Gud Allsmäktig har inte 
tappat kontrollen över jorden! Fastän rätten att för-
valta jorden övergick från människan till Satan vid 
syndafallet, har Gud alltid erbjudit en räddning från 
syndens slaveri och Satans grepp, för varje individ. 

 Först var det bara samvetets röst, sedan juden-
domen respektive samvetet för ickejudar och till sist 
Jesus Kristus respektive samvetet för de som inte 
hört och förstått de glada nyheterna om att Jesus från 
Nasaret är Gud i mänsklig gestalt (Rom 2:12-16). 
Gud har hela tiden bara tillåtit så mycket sataniskt 
inspirerat våld och antikristlig sammansvärjning, att 
Anikrist, inte har kunnat träda fram förrän alla sant 
troende människor blivit enade. Detta tycks dock 
ligga långt borta med tanke på dagens situation. 
 Men räddningen för alla människor från Anti-
krist går genom Församlingen och därför måste den 
bli upprättad till urkristen standard först. Liksom 
Israels barn fick äta sitt påskalamm ”med hast”, innan 
de blev frälsta ut ur Egypten, lika fort kommer Jesus 
som är huvudet över Församlingen att ena sina 
lärjungar.

 När världsekonomin kollapsat och människans 
litenhet blir uppenbar för alla, kommer vi troende 
att luttras i vår tro. Vi kommer att lägga undan alla 
oväsentliga diskussioner, världsfrånvändhet, dubbel-
moral, billig ”plast”-kristendom, hyckel och ytligt en-
gagemang. Istället kommer vi att hänge oss helhjärtat 
till Gud och i Jesu efterföljelse. Detta, säger Bibeln, 
kommer att resultera i att Guds Ande blir utgjuten 
över de troende på samma sätt som på Apostlagär-
ningarnas tid! Vi kommer återigen att få se hur:
Alla de troende var tillsammans och hade allt gemen-
samt. De började sälja sina egendomar och ägodelar 
och delade ut till alla efter vars och ens behov. 

Varje dag var de troget och enigt tillsammans i temp-
let, och i hemmen bröt de bröd och delade måltid med 
varandra i jublande, innerlig glädje. De prisade Gud 
och var omtyckta av hela folket. Och Herren ökade var 
dag skaran med dem som blev frälsta.”

Hela skaran av dem som kommit till tro var ett hjärta 
och en själ, och ingen kallade något av det han ägde 
för sitt utan de hade allt gemensamt. Med stor kraft 
bar apostlarna fram vittnesbördet om Herren Jesu 
uppståndelse, och stor nåd var över dem alla.
Ingen av dem led någon brist, för alla som hade mark 
eller hus sålde sådant som de ägde och bar fram betal-
ningen för det som sålts och lade ner det vid apostlar-
nas fötter. Och man delade ut åt var och en 
efter hans behov. (Apg 2:44-47, 4:32-35).

På samma sätt kommer också Jesu sanna lärjungar 
att bli upprättade och utrustade med all den helige 
Andes kraft. Detta för att bota sjuka, befria männis-
kor från de onda andemakterna man blir styrd och 
kontrollerad av, genom att hålla på med ockultism, 
astrologi och Världskyrkans villfarelser. För att bevisa 
vem det är som är den sanne Kristus kommer det att 
ske helbrägdagörelseunder i ännu högre grad än det 
görs redan idag. Precis som på Petrus och Johannes 
tid kommer det att vara under de sista 7 åren.
Vi kommer åter att få uppleva hur:
Varje själ greps av bävan, och många under 
och tecken gjordes genom apostlarna. (Apg 4:43).

 Ingen människa kommer att bli tvingad ta på sig 
vilddjurets märke eller nummer i pannan eller på 
högra handen, för att få köpa eller sälja något.
Gud kommer att erbjuda alla en gudomligt vis lös-
ning på Världsregeringens beslut om ekonomisk 
bojkott av alla de som vägrat 666-märka sig.
Det gudomliga alternativet kommer att vara den 
Upprättade Församlingen. Med egendomsgemenskap 
och tillgång till bespisningsunder. Gud kommer att 
skapa ett parallellsamhälle mitt under denna veder-
möda så att ingen människa ska behöva gå förlorad. 
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För Gud vill att:
alla människor ska bli frälsta och komma till insikt 
om sanningen. (1 Tim 2:4).
Valet ligger hos dig! 
 När Guds domar faller över Mamondyrkarna, 
Världskyrkan och Världsregeringens folk, lovar Jesus 
i Matteus 24:37-42, att han ska samla sina rättfärdiga 
efterföljare till himlen. 
I Johannes 14:1-3 säger Jesus: 
”Låt inte era hjärtan oroas. Tro på Gud och tro på mig. 
I min Fars hus finns många rum. Om det inte vore så, 
skulle jag då ha sagt er att jag går bort för att bereda 
plats för er? Och om jag nu går bort och bereder plats 
för er, så ska jag komma tillbaka och hämta er till mig, 
för att ni ska vara där jag är.”
Paulus beskriver samma sak:
”Därefter ska vi som lever och är kvar ryckas upp 
bland skyar tillsammans med dem för att möta Herren 
i rymden. Och så ska vi alltid vara hos Herren.”
(1 Tess 4:17).

Vilket underbart ”Gospeltrain” det kommer att bli! 
Missa det inte! För sedan börjar den ärorika delen! 
Det kommer att bli ett bröllop där alla Guds barn 
”gifter sig” med Jesus, alla på samma gång!
”Låt oss glädjas och jubla och ge honom äran,
för Lammets bröllop har kommit och hans brud har 
gjort sig redo. Skinande rent linne har hon fått att klä 
sig i.” Linnet är de heligas rättfärdighet .
Och ängeln sade till mig: ”Skriv! Saliga är de som är 
bjudna till Lammets bröllopsmåltid.” Och han tillade: 
”Dessa Guds ord är sanna.” (Upp. 19:7-9). 

 Vi ska också få ett nytt namn från Gud, som 
beskriver hans speciella kärleksfulla relation till var 
och en av oss. Då skall vi ha rätt att äta av Livets träd 
och få alla våra själsliga sår läkta. 
Gud skall torka bort våra tårar, och i stället för att 
uppleva alla de fruktansvärda saker som händer på 
jorden vid samma tid, kommer vi att kunna jubla av 
glädje inför Guds ansikte

Efter uppryckandet av alla troende, kommer det na-
turligtvis att bli en massiv omvändelse till Jesus, när 
kanske två miljarder människor, alla bekännande sin 
tro på Jesus Kristus, helt enkelt inte existerar på jor-
den längre! För att inte tala om alla barn som också 
rycks upp samtidigt. Men alla kommer att ha lämnat 
sina personliga ägodelar och värdesaker bakom sig! 
Även de som omvänder sig EFTER Församlingens 
uppryckande, kommer att tas om hand av Gud, 
de får genomlevaleva de återstående Guds domar, 
men kommer inte att påverkas av dem. Precis som 
Israels barn i Egypten. 

De upplevde ett gudomligt skydd mitt i Guds domar 
över Egyptens avgudar. Se 2 Mos. kapitel 9, 10 och 
11. (Man tillbad nämligen Nilen, Farao och hans son, 
solen och många djur som gudar.)
Genom tre av dessa Guds domar kan vi redan nu få 
en föraning om den slutliga omfattningen: 
1/3 av floderna och grundvatten blir radioaktivt; 
2/3 av floderna och grundvatten kommer att för-
vandlas till blod; 
Ozonlagret kommer mer eller mindre att kollapsa. 
 Dessa tre domar har redan börjat verkställas i och 
med att Gud har minskat något på sin tillbakahål-
lande makt mot människans syndiga miljöförstöring. 
Vi utsågs att förvalta Guds underbara skapelse, men 
snart kommer vi att ha helt skövlat och förgiftat den! 

Både socialistiska och kapitalistiska länder har lika 
mycket skuld i det. Den först nämnda domen profe-
teras om i Uppenbarelseboken. 
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Låt mig visa ett klipp från den engelska Daily Tele-
graphs förstasida den 28/7-1986 och min översätt-
ning av artikeln:

Tjernobyl vänder 
Ryssarna till Bibeln
”En bibeltext från Uppenbarelseboken som talar om 
”en stärna kallad Malört” som orsakar en stor brand 
och förgiftar vattnet så att ”många människor dog,” 
läses om och om igen av ateister och troende tvärs 
över Ryssland i kölvattnet av Tjernobylkatastrofen. 
Tjernobyl är det Ukrainska ordet för Malört, en 
bitter ört använd på Rysslands landsbygd som ett 
stärkande medel. Innan kärnkraftstidsåldern kom till 
Ukraina och Dneprflodens stränder, växte Malört i 
överflöd där, därav namnet Tjernobyl på de 4 kärn-
kraftsreaktorerna. 
Hänvisningen till - på Ukrainska - ”en stjärna kallad 
Tjernobyl” återfinns i Uppenbarelseboken, 8:10-11. 
Den auktoriserade versionens översättning lyder:
”Den tredje ängeln blåste i sin basun. Då föll en stor 
stjärna från himlen, brinnande som en fackla, och den 
föll över en tredjedel av floderna och vattenkällorna. 
Stjärnans namn är Malört. En tredjedel av vattnen 
förvandlades till malört, och många människor 
dog av vattnet som hade blivit bittert.”

Ukrainska och ryska är besläktade språk men många 
ord är olika. Som ett resultat studeras nu Ukrainska 
ordböcker flitigt över hela Ryssland - tillsammans 
med den berörda delen av Bibeln på ryska - av sovje-
tiska medborgare, som vill kontrollera att Tjernobyl 
betyder malört på Ukrainska. 
”Med den kusliga hastighet rykten har i Sovjetunio-
nen, har upptäckten spritts tvärs över Sovjets land och 
bidrar till den allt mer växande kunskapen om kata-
strofen vid kärnkraftverket i Tjernobyl i Ukraina, rap-
porterade New York Times från Moskva.” Slut Citat.

 Enligt en artikel i DN, 12/8-1986, kommer den 
omedelbara kostnaden för ”Tjernobyl” att vara minst 
3 miljarder dollar. ”Vissa västerländska experter an-
ser att den slutliga kostnaden kommer att vara 
5 gånger högre än de officiella beräkningarna. 
Till det kommer kostnaderna för att skrapa bort de 
översta jordlagren på 2850 kvadratkilometer jord-
bruksmark! Den radioaktiva kärnan kommer släppa 
ut värme i århundraden och kommer att kräva en 
snabb konstruktion av ett avancerat ventilations-
system. 
 Det enda sättet att sanera jorden i Ukraina och 
det närbelägna Vitryssland, är nu att skrapa bort det 
översta jordlagret eller att täcka det med någon form 
av beläggning. En visserligen möjlig men gigantisk 
uppgift. Möjligheten finns att de spärrar av hela om-
rådet och glömmer de andra alternativen, säger en 
diplomat. Då kommer de fortfarande att tvingas oroa 
sig för avrinnig och damm och när vårfloden kom-
mer nästa år kan det bli ett ännu värre problem att ta 
itu med. Vad som kommer att hända när radioakti-
vitet sprids genom näringskedjan, är ingen som vet, 
eftersom världen inte har skådat en kärnkraftsolycka 
av Tjernobyls omfattning tidigare. 

På grund av Rysslands mycket ansträngda energi-
försörjning och ekonomi, har man startat reaktorer-
na 1, 2 och 3 i Tjernobylanläggningen, sedan oktober 
1986. Så det som redan har hänt i Tjernobyl, 
är förmodligen bara inledningen till vad som kom-
mer att uppfyllelse av denna Bibelnprofetia om 
”stjärnan Malört.”



Vi kan redan nu få en aning om hela följden av nästa 
Guds dom över vad som hände med floden Rhen, 
när kemikaliejätten, Sandoz orsakade att c:a 1000 ton 
gifter och lösningsmedel rinna ut i floden. På TV den 
2/11-1986 kunde man tydligt se att flodens vatten var 
blodrött! 
”Den tredje tömde sin skål över floderna och vatten-
källorna, och de förvandlades till blod.” Upp. 16:4.

Detta är vad den antikristliga världsregerings an-
hängare straffas med i hopp om ånger, botgöring och 
omvändelse. Gud är nämligen mer oroad för män-
niskans eviga säkerhet och räddning än om jorden. 
(Han kommer att skapa en ny jord i stället!)

 Den tredje av Guds uppmaningar till omvändelse 
från människans onda gärningar, finns nämnd 
i Upp. 16:8:
”Den fjärde tömde sin skål över solen, och den fick 
makt att bränna människorna med eld.” 

 Ingen människa fram till i dag visste vad ozon 
och ozonskiktet var. Det är därför profetian be-
skriver de nyligen upptäckta hålen i det skyddande 
ozonskiktet på detta sätt. För följderna av att ozonet 
tunnas ut mer och mer, är att solens mycket farliga 
ultravioletta strålar når oss i ökad mängd. Och detta 
på grund av människans syndiga profitbegär inom 
industrin, som tillverkar och förbrukar freoner, även 
om man känner till dess dödshot mot ozonskiktet. 
Även gemene man har naturligtvis sitt ansvar. 
 De senaste forskningsrönen säger att katalytiskt 
renade bilavgaser innehåller 20 gånger mer dikväve-
oxid än orenade avgaser. Och dikväveoxid är lika far-
ligt för ozonet som freoner och haloner i brandsläck-
are, enligt EPA, Environmental Protection Agency. 
I USA står privatbilismen för 25% av dikväveoxidut-
släppen. Den globala koleldning är den största källan 
till dikväveoxid! Se DN 23 & 24/9-1987.

 Jag sa tidigare att jag hade sparat det bästa till sist. 
Det är dels den återupprättade sanna Församlingen 
av troende. 

Men det är också alla Guds löften om räddning 
från vedermödan (Guds domar över de ogudaktiga, 
laglösa), räddning från Satans antikristliga planer, 
andlig villfarelse och evig död.
”Så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde 
Son, för att var och en som tror på honom inte ska gå 
förlorad utan ha evigt liv. ” Joh 3:16. 

 Det eviga liv Gud vill ge dig, är inte ett likadant 
liv som du lever nu, med helgångest, måndagsmorg-
nar, ensamhet, arbetslöshet, sjukdomar, orättvisor 
o.s.v.. Nej, det eviga livet är ett Gudomligt liv, i Guds  
tidlösa dimension med en ny kropp, en ”härlighets-
kropp”. 

 Vi kommer alla att känna igen varandra i våra 
nya kroppar, men vi kommer att vara befriade från 
allt som syndafallet och våra egna liv har åsamkat 
dem. Med din nya härlighetskropp kommer du att 
för första gången att kunna se Gud ansikte mot an-
sikte! Det är inte möjligt nu, eftersom vi har dödliga 
kroppar som skulle förintas på en gång av Guds he-
lighets utstrålning. Detta heliga återsken från Gud är 
så oändligt stort att det skenet på egen hand kommer 
att belysa och värma upp hela den nya jorden i stället 
för solen! Så nu kanske du förstår varför vi får aldrig 
något svar på vår önskan att få se Gud innan vi vill  
tro på hans existens. Läs mer om hur det är i himlen 
i ”Jag var i himlen” av Roberts Liardon (Roberts Li-
ardon ministeriet, Tulsa Oklahoma). Rhema-kyrkans 
förlag. Box 5081, 162 05 Vällingby, eller någon annan 
bok i ämnet

Däremot återspeglas Guds härlighet i hela skapelsen. 
Från minsta lilla atomkärnas struktur och samman-
hållning till hela det ofattbara kosmos! 

Rehn 1986



Tänk bara på ett barns tillkommelse, ögats konstruk-
tion, hjärnans kapacitet, flyttfåglarnas ”internationel-
la navigationssystem”, påfågelns enormt vackra skrud, 
biets ”dans,” fladdermusens radar o.s.v.

Så nog har vi fått bevis för Guds existens. 
För att inte nämna Jesus Kristus, som är ”den osyn-
lige Gudens avbild.” När man läser om Jesus i de fyra 
ögonvittnesskildringarna i Nya testamentet, får man 
en tillräcklig bild av vem Gud är. Förstående, kär-
leksfull, allsmäktig, sann och rättvis, förlåtande och 
hjälpande, radikal och kompromisslös, spännande 
och full av livskvalitet. Så det eviga livet kommer inte 
att bli tråkigt. 

 Nej tvärtom, för Gud är inte tråkig eller reli-
giös. ”Gud är kärlek”, säger Bibeln. Alltså all kärleks 
ursprung och källa. Om du någonsin har varit kär, 
förälskad eller blivit djupt berörd av en kärleksfull 
handling eller ord mot dig, så har du haft en liten, 
liten, liten, liten pytteförsmak på vem Gud är! 
 Jag har själv fått uppleva enorma bevis på Guds 
kärlek och godhet. Till exempel när jag på sjukhuset 
blev helbrägdagjord på ett ögonblick från ett tredub-
belt tarmvred! En troende broder bad med handpå-
läggning i Jesu mäktiga och heliga namn. Jag kände 
en underbar, varm och ljuvlig kraft som rörde sig 
långsamt runt i min buk och ställde allt till rätta!
Överläkaren medgav nästa morgon framför all per-
sonal på röntgenronden, att det var genom kraften i 
förbönens makt som jag hade blivit botad!

Gud är så god! Om du bara ville tro! 
Förhärda inte ditt hjärta. Ödmjuka dig och överlåt 
ditt liv i Jesu välsignade händer. Han är den ende 
som kan göra dig fri från allt du slavar under.
”Kom till mig, alla ni som arbetar och är tyngda av 
bördor, så ska jag ge er vila. Ta på er mitt ok och lär av 
mig, för jag är mild och ödmjuk i hjärtat. 
Då ska ni finna ro för era själar, för mitt ok är milt och 
min börda är lätt.” (Matteus 11:28-30).

 Du vill säkert inte missa ett nytt liv tillsammans 
med Jesus i ett nytt Paradis? Det är precis vad evigt 
liv handlar om. Att få uppleva en helt fredlig, helt 
avrustad värld med Jesus som kung i Jerusalem! 
Ingen miljöförstöring, alla nationer och raser som 
arbetar tillsammans för varandra, lejon och lamm
betar tillsammans utan vilddjursinstinkter. 
Inte förrän ”världen har blivit född på nytt”, säger 
Jesus, kommer det att bli total, varaktig och slutgil-
tig nedrustning och fred. Ingenting mindre än en 
gudomlig världsregering under ledning av Jesus, 
kommer att kunna åstadkomma fred och frid mellan 
människor. De första åtgärderna Jesu världsregering 
kommer att vidta, är: 
”Då skall de smida sina svärd till plogbillar och sina 
spjut till vingårdsknivar. Folken skall inte mer lyfta 
svärd mot varandra och inte mer träna sig för krig.” 
(Mika 4:3).

 Det ateistiska Ryssland har slagit politiska mynt 
av denna bibelvers. På det stora fredsmonument 
utanför FN-skrapan i New York, som Ryssland gett 
till FN, står delar av denna bibelvers, helt ryckt ur sitt 
sammanhang och givetvis utan att ange källan! 

Olof Amkoff intervjuas 
i ”Livsförvandlingen”. 
https://www.
youtube.com/
watch?v=dzMrRNY4d9Y



Men varken FN eller någon annan mänsklig världs-
regering kommer att kunna komma åt orsaken till 
krig - människans ondska, själviskhet, girighet, synd 
och förkastandet av Jesus som en förebild och Herren 
i sitt liv. Endast Jesus kan ta bort det onda i männis-
kan. 
 Bara den kommande världsregeringen med 
Jesus från Nasaret som ledare, kan lyckas förena hela 
mänskligheten utan nationsgränser, med en gemen-
sam ekonomi o.s.v. på ett fredligt och frihetligt sätt. 
Alla typer av försök som politiker och nyandliga 
ledare arbetar på just nu, kommer bara leda fram till 
Satans förfalskning i mänsklig gestalt (d.v.s  Anti-
krist) av ”Fredsfursten”, Jesus, världens Frälsare.

Endast Jesus återkommen med all gudomlig aukto-
ritet, makt och ära, som han var utan första gången 
på jorden, endast denne Jesus har den övernaturliga 
kunskapen, visheten, kraften, rättvisepatoset, kär-
leken, tålamodet och den praktiska möjligheten att 
föra oss ut ur alla de återvändsgränder vi befinner 
oss i, och kommer att träda in i. Välj inte att tillbringa 
evigheten åtskild från Gud och hans välsignelser! 
Välj att vara en lärjunge till Jesus Kristus! 
 Det finns inget mer spännande, utmanande och 
rikt liv att få i den här världen! Bönesvaren ström-
mar in varje dag och Gud bor i våra hjärtan med all 
sin frid, kärlek och kraft. Kanske du tror på någon 
”högre makt” eller något större än oss människor. 
Du kanske t.o.m. tror på ”Gud” i största allmänhet.

Det fungerar lika dåligt som att tro att en ordinerad 
medicin hjälper en sjukdom, men ändå inte ta den. 
Det räcker inte med att tro på en gud i största all-
mänhet. Istället vill jag uppmana dig att verkligen ta 
Guds ”medicin” mot all din tomhet, ångest, felsteg, 
livsleda, nederlag, skam, sjukdom och synd, på rätt 
sätt. Den är bra mot allt, den är gratis, den helar och 
befriar utan biverkningar!

 Man kan även ta t.o.m. ta ”överdoser” av Guds 
medicin (Jesus) utan att skadas. Så här lyder Guds 
recept för dig: 

”För om du med din mun bekänner att Jesus är Herren 
och i ditt hjärta tror att Gud har uppväckt honom från 
de döda, ska du bli frälst. Med hjärtat tror man och 
blir rättfärdig, med munnen bekänner man och blir 
frälst”. (Rom. 10:9-10).

 Du behöver inte alls vara i en kyrka för att be till 
Gud och bli en troende. Själv blev jag frälst på ett 
sjukhus och en vän till mig tog emot Jesus i sitt hjärta 
på toaletten! Du behöver bara tala till Gud, precis 
som om du talade till en person på jorden. Gud är 
närvarande överallt, för att se om någon vill ödmjuka 
sig och komma till honom: 

”Ty Herrens ögon överfar hela jorden, för att han med 
sin kraft skall hjälpa dem som med sina hjärtan ger sig 
hän åt honom.” (2 Krön 16:9).
Jesus ser särskilt till hjärtats inställning. 
Därför möter han dig bara om du innerst inne vill 
”smaka och se att Herren är god.” Gud är en god Gud! 
Han älskar dig! Han lät sin egen son gå i döden för 
dig och mig. Kan du föreställa dig att offra ditt eget 
barn för en mördare, en våldtäktsman, en lögnare, en 
tjuv eller en syndare som du och jag?

 Gud gjorde just detta, så att vi inte längre skulle 
vara dömda till evigt mörker, skilsmässa från honom. 
Men synden i ditt liv skiljer dig från Gud. Låt Jesus 
rena dig från all din synd med sitt heliga blod! 
Du kan inte föreställa dig vilken kraft det finns i att 
åberopa Jesu blod!
”Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att 
Kristus dog för oss medan vi ännu var syndare. 
När vi nu har förklarats rättfärdiga genom hans blod, 
hur mycket mer ska vi då inte genom honom bli frälsta 
från vredesdomen? För om vi som Guds fiender blev 
försonade med honom genom hans Sons död, 
hur mycket mer ska vi då inte som försonade 
bli frälsta genom hans liv? (Rom. 5:8-10). 

 Jesus säger:
 ”Den som inte blir född på nytt kan inte se Guds rike.”
(Joh 3:3).

 Han säger också: 
”Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till 
Fadern utom genom mig”. (Joh 14:6). 

Så om du tror på Gud, måste du komma till honom 
genom Jesus Kristus. Detta är den enda väg som 
fungerar. Gud har förordnat det på detta sätt.
Och då är det bara att ödmjuka sig under det. 
Inte försöka hävda att jag med mitt förstånd nog kan 
räkna ut ett annat sätt, eller förlita sig på vad någon 
annan person har hittat på. Jesus slöt ett nytt förbund 
med alla som ville tro på honom. Han undertecknade 
det förbundet med sitt eget blod. 
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I förbundet står det bland annat, att Jesus förbinder 
sig att vara vår läkare, vår själavårdare, vår försvars-
advokat, vår herde, vår försörjare, vår frid, vår rädda-
re ur all nöd, vår rättfärdighet, vår styrka och glädje, 
vår överbefälhavare i den andliga kampen, vårt bröd, 
vårt vatten, vår överstepräst, vår förebedjare inför 
Gud, vår rådgivare, vårt ljus, vår väg, vår visdom, vår 
sanning m.m. Strax innan sin himmelsfärd, lovade 
han att han skulle sända Guds Ande som sin efterträ-
dare. Jesus lovade att Anden skulle lära oss allt, leda 
oss fram till hela sanningen och låta oss få veta vad 
som ska komma att ske i framtiden.

Detta är ett fantastiskt erbjudande från Gud för oss 
alla att få komma in! Har du råd att stå utanför ett 
sådant underbart förbund, undertecknat med Guds 
eget blod? Jag har det inte!
 Jag vill avsluta med att riktigt allvarligt uppmana 
dig att skriva under Guds nya förbund. Du behöver 
inte underteckna med ditt eget blod. Jesus svarade 
för blodet. Skriv under med din egen uttryckta vilja 
att bli ett Guds barn. Låt inte din manliga stolthet stå 
i vägen, låt inte din kvinnliga stolthet, brist på intres-
se, eller vad som helst, stå i vägen. 
Jesus säger: 
”Salig (lycklig, andligt rik) är den för vilken jag inte 
blir till en stötesten.”
 Låt inte Jesus vara stötestenen, haken, svårighe-
ten som skiljer dig från Guds välsignelser som han 
vill ge dig! Lära känna Jesus i stället.
Läs om honom i Bibelns Nya Testamente.
                                                                          
Må Herren välsigna dig när du vandrar vidare 
i hela Guds fullkomliga Ord.


